Moschus recentior sit consistentiae aequabilis, sub- grumulosus, attactu siccus, nihilominus unguinosus, sanguineo-fuscus, atmosphaerae accessu coloris inten- sioris, tritus micans punctis subresinosis lucidius flavicantibus, non sabulosus; odoris gravissimi valde diutini, solum particularum minorum ac e distantia grati, proprii illo Alkali volatilis mixti; saporis ex acri amari penetrantis exaestuantis. Moschus magis exsiccatus sit granuloso-grumulosus granulis et grumis sibi non cohaerentibus, ferrugineo-nigris, siccis, attactu unguinosus; odoris non amplius Alkali vo- latilis, ceterum uti et saporis dicti. Combustus non foeteat odore animali empyreumatico, et nisi paucos cineres relinquat. Aqua calida etsi modo ex parte, tamen potius quam in Spiritu Vini rectificatissimo solvatur. Moschus Transgangetanus optimus est. Serva probe in vitris epistomiis vitreis, vesica tecta, loco frigido, et propria supellectile dispensa.

Moschus Cabardinus in folliculis similibus, sed pilis ex albido-argenteis, densis, durioribus tectis; siccior, durior; odoris debilioris, quasi vegetabilis aromatici, medicina non adhibendus.

PRAEP. Tinctura.

* MYRRHA.

AMYRIS KATAF BRUCEI? Arbor Arabiae felicis,
Aethiopiae et Abyssiniae. Cl. VIII. ORD. MONOGYN.

MYRRHA. GUMMI MYRRHAE. Myrrhe.

Succus gummi-resinosus in frustis conglomeratis vel granis difformibus advehitur, quae sint pallide rufo-flaviuscula, nitoris pinguis, subpellucida, verrucosa-scabrida, levia; attactu, inprimis compressa, pinguiuscula, friabilia in pulverem coloris memorati unguinose cohaerentem; fragilia, fractura conchoidea maculis et striis albis, nonnunquam resegmentis unguium similibus, variegata et unguinose splendente; aromaticae-nec inamoene-etsi graviuscule-fragrantia; saporis paris simulque amari et oleosi. Calefacta non liquentur, sed inflammativa deflagrant flamma lucida. In Aqua, quamvis solum ex parte, tamen facilius ac in Spiritu Vini rectificatissimo solvantur, solutione flava, aquosa lactescente. Gummi-resinam propriam, non rare Myrrhae intermixtam, magnitudinis nucis avellanae vel iuglandis, albida vel flavescens, nitoris languidi, eiusdemque fracturae, inodoram, saporis peramari non aromatici, elige ac reiice.

PRAEP. Extractum. Liquamen. Tinctura.

NICOTIANA.

NICOTIANA TABACUM L. Planta annua Americae meridionalis, nobis culta. Cl. V. ORD. MONOGYN. SLG. OFF. PFL. LF. 12.

Caulis erectus, teres, villosus, subviscidus; flores in panicula digesti; corolla rosea, infundibuliformis, limbo plicato; stamina inclinata; calyx quinquesfidus; capsula bivalvis, bilocularis, polysperma.